
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 82 – 8777 – Poz. 1616, 1617, 1618

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 ze zmianami: z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 
607, Nr 180, poz. 1111) Rada Miasta i Gminy Wy-
soka uchwala co następuje:

§1. Zmienia się opis granicy okręgu wybor-
czego Nr 1 – Wysoka utworzonego Uchwałą Nr 
XLVI/348/2002 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 
16 maja 2002 r. w sprawie ustalenia okręgów wy-
borczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym na tere-

nie miasta i gminy Wysoka, dodając nazwę nowych 
ulic p.n.:

1) „Akacjowa”
2) „Księdza Romana Budniaka”
3) „Podgórna”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wysoka.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, 
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, 
poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 
1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz.U. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Dz.U. Nr 17, poz. 128,Dz.U. Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, 
poz. 974,Dz.U. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. 
Nr 180, poz. 1111, Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r., Dz.U. Nr 52, poz. 420,Nr 157,poz. 1141) 

w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236. poz. 2008, z 2006 
r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, 
z 2009 r. Dz.U. Nr 18, poz. 97, Dz.U. Nr 79, poz. 
666, Dz.U. Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz. 1664), 
Rada Miejska Trzcianki uchwala:

§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien 
spełniać następujące wymagania:

1) złożyć wniosek opracowany zgodnie z art. 8 
ust. 1 i 1a, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

1617

UCHWAŁA Nr XL/244/2010 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie zmian w dotychczasowym opisie granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie miasta i 
gminy Wysoka

1618

UCHWAŁA Nr XXXVIII/273/10 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 18 lutego 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami i prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt


